大连泰思曼科技有限公司
Dalian Teslaman Tech.Co., Ltd.
地址：大连市高新园区任贤街 16 号   Web: www.teslamanhv.com   Email :sales@teslamanhv.com
电话：0411-84754522;0411-84754622;0411-84754722   传真：0411-84754622-204
TC4080 系列
正负可切换机架式直流高压电源
1kV-50kV，300W，正负可切换
◆ 输出正/负电压 1kV-50kV

Dalian Teslaman Tech.Co., Ltd.
地址：大连市高新园区任贤街 16 号   Web: www.teslamanhv.com   Email :sales@teslamanhv.com
电话：0411-84754522;0411-84754622;0411-84754722   传真：0411-84754622-204
TC4080 系列
正负可切换机架式直流高压电源
1kV-50kV，300W，正负可切换
TC4080 系列型号选择表（300W）
输入接线端子
DB25 连接器
外形尺寸：
主视图
俯视图
后视图
输出额定值 电源型号
kV mA 极性可切换
10 30 TC4080PN10-300
15 20 TC4080PN15-300
20 15 TC4080PN20-300
30 10 TC4080PN30-300
40 7.5 TC4080PN40-300
50 6 TC4080PN50-300
JP2 信号 JP2 信号
1 火线 3 零线
2 地线
序